TIEMPO DE TO

RESULTADOS DEL EXAMEN DE ADMISION

APLICADO EL 13 DE MAYO DE 2017
INGENIERIA EN SISTEMAS AUTOMOTRICES

DOS

MATRICULA NOMBRE
1730423  ACOSTA CHAVEZ IVAN ALEJANDRO
1730031  AGUILAR RAMIREZ JORGE EDUARDO
1730421  ALMAGUER ESPINOZA JUAN JOSE
1730401  ALVAREZ MARTINEZ OBET ELIUT
1730346  ANAYA QUINTANILLA CARLOS ADRIAN
1730166  BAENA CRUZ ISBY SILVESTRE
1730259  BARRON AGUIRRE MILTON ALEJANDRO
1730329  BERMUDEZ ROQUE FRANCISCO AZAMAR
1730110  BERNAL ESPINOZA CONSTANCIO DE JESUS
1730429  BERRONES QUINTANILLA PEDRO
1730264  BOLANOS BERRONES ALAN JESUS
1730191  CABALLERO PORRAS HUMBERTO
1730182  CARRIZALES LOPEZ EDWIN DE JESUS
1730188  CASTILLO ARVIZU HENRY DUSANDER
1730362  CASTILLO MEJIA EDWIN HERNAN
1730506  CASTILLO RAMOS RAUL FERNANDO
1730226  CASTILLO SANTOY JUAN ALBERTO
1730391  CORTEZ GARCIA ANDRES
1730344  DELGADO GONZALEZ ROMAN GUADALUPE
1730350  DIAZ MUNOZ KARLA KAREN
1730409  FARIAS HERNANDEZ HOMERO
1730251 FUENTES CABRERA CESAR ALBERTO
1730145  FUENTES MERIDA JUANITA DE JESUS
1730254  GALVAN FIGUEROA SAMUEL EULOGIO
1730153  GARCIA GARCIA JOSE DONALDO
1730321  GARZA YANEZ JUAN ALBERTO
1730338  GONZALEZ MENDOZA JESUS GUADALUPE
1730439  GONZALEZ MOCTEZUMA CRISTIAN ULISES
1730447  GONZALEZ OVALLE RUBEN JOSUE
1730373  GONZALEZ RUIZ CARLOS
1730099  GUEVARA AGUILAR JONATHAN ALEJANDRO
1730475  GUILLEN CALDERON JUAN RICARDO
1030050  HACES GONZALEZ ALONSO
1730139  HERNANDEZ FLORES JOSE ISABEL
1730357  HERNANDEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN ALEJANDRO
1730326  HERNANDEZ SANTIAGO ESTEBAN
1730372  HERNANDEZ SEGOVIANO ALEX ANTONIO
1730358  HERNANDEZ VAZQUEZ ALEXIS GENARO
1730176 ~ HERRERA CERDA BRANDON ADRIAN
1730489  HERRERA FUENTES ALEJANDRO
1730497  HUERTA DE LA ROSA JESUS EDUARDO
1730010  JARAMILLO PEREZ JONATHAN ENRIQUE
1730105°" AJR

UNIVERSIDAD

e VICTORIA
e 2 5

arpP

POLITECNICA  COORDIACIONGENERALDEUNVERSIADES
TECNOLOGICAS y POLITECNICAS

ENT] IO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS
JASDSEb?\HNé%gﬁ@ﬁAGESIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA PGEME!

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADO

PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE

AV. NUEVAS TECNOLOGIAS 5902
PARQUE CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TAMAULIPAS
CARRETERA VICTORIA SOTO LA MARINA KM. 5.5

CD. VICTORIA, TAMAULIPAS.
CP.87138

IS R o=

NIDOS
%Q g mﬁ@f'

m&@@* F

UNIVERSIDAD
POLITECNICA
DE VICTORIA

TEL: (834) 1711100 AL 10
FAX EXT: 5000 Y 5001
WWW.UPVICTORIA EDUMX



TIEMPO DE TODOS
MATRICULA

1730304
1730103
1730105
1730451
1730444
1730041
1730393
1730243
1730231
1730478
1730446
1730022
1730371
1730434
1730165
1730008
1730267
1730297
1730375
1730263
1730083
1730470
1730277
1730167
1730378
1730258
1730327
1730306
1730045
1730252
1730422
1730319
1730030
1730079
1730014
1730464
1730392
1730128
1730198
1730472
1730076
1730024
1730186
1730044
1730467

1 7304'1‘§O17 Aﬁg%ﬂé&ﬁ%m@&ﬁwMQ%A@%%LLQF&NSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS&J%TB@/L%%ANOS Y DEL

1730274

UNIVERSIDAD POLITECNICA

e VICTORIA
e 2 5

NOMBRE

LARA ZAMARRIPA CESAR ALEJANDRO
LEIJA AGUIRRE HERNAN GUADALUPE
LOPEZ MARTINEZ NOE ALBERTO
LORES GONZALEZ MARIO ALONSO
MARQUEZ MALDONADO CARLOS GUADALUPE
MARTINEZ CRUZ JUAN PABLO
MARTINEZ GARCIA JOSE ROBERTO
MARTINEZ GARCIA KEVIN ROEL
MARTINEZ IBARRA HECTOR DEL ANGEL
MARTINEZ RUIZ LUIS ELIUDT

MARTINEZ TREJO JESUS ALBERTO
MAYA MORAN FRANCISCO JAVIER
MEDINA BARRON EDSON ALAN
MENDOZA CASTRO BALDOMERO
MONITA GARCIA JOSE DAVID

MORALES ARREZ ALOMAR

MORALES LOREDO MOISES ISAC
NAVARRO COLLAZO ALEJANDRO
PERALES NAVARRO LUIS ALDAIR
PEREZ CASTILLO ISMAEL

PEREZ IZAGUIRRE JULIAN ALEJANDRO
PUGA ALVARADO RAU FED

RAMIREZ VELEZ SANDRA

RANGEL TORRES JUAN ALBERTO
REYNA GUERRERO JULIO ARMANDO
RIOS BERTRAND RAMON DE JESUS
RIVAS FLORES RICARDO RAZIEL

RIVAS LOPEZ DAVID EDUARDO

ROCHA DE LA FUENTE JORGE LUIS
RODRIGUEZ CAMPOS JOSE ALONSO
RODRIGUEZ CAVAZOS HOMAR
RODRIGUEZ FERNANDEZ VICTOR DIDIER
RODRIGUEZ MARKHAM RICARDO ABRAHAM
RODRIGUEZ ORTIZ LUIS GUSTAVO
RODRIGUEZ PEREZ SHEYLA MARLENE
RODRIGUEZ VARGAS JAVIER JAIR

RUIZ RODARTE ALEX GUADALUPE
SAAVEDRA MORA MIRIAM GUADALUPE
SALAZAR DELGADO AZIEL

SANCHEZ GARCIA JUAN ALBERTO
SANCHEZ HERRERA ANDRES IGNACIO
SANCHEZ JARAMILLO MARTIN ALEJANDRO
SANCHEZ PENA ANDRES GERARDO
SANCHEZ VALLES LUIS GUSTAVO
SERENO GUTIERREZ OSCAR ADRIEL

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADO

ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE

ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE

SOTO ORTIZ MAQ@W&Q%XTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA P@%ER CUATRIMESTRE

arpP

COORDINACIpN GENERAL DE UNVERSIDADES
TECNOLOGICAS y POLITECNICAS

AV. NUEVAS TECNOLOGIAS 5902

PARQUE CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TAMAULIPAS

CARRETERA VICTORIA SOTO LA MARINA KM. 5.5
CD. VICTORIA, TAMAULIPAS.
CP.87138

ENTREVISTA , PRESENTAR HISTORIAL ACADEMICO

UNIVERSIDAD
POLITECNICA
DE VICTORIA

TEL: (834) 1711100 AL 10
FAX EXT: 5000 Y 5001
WWW.UPVICTORIA EDUMX



SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

TIEMPO DE TODOS
MATRICULA NOMBRE RESULTADO

1730146 SUAREZ RODRIGUEZ RAYMUNDO PRIMER CUATRIMESTRE
1730137 TORRES HERNANDEZ VICTOR ALFONSO PRIMER CUATRIMESTRE
1730227 VARGAS FERNANDEZ JOSE RAMIRO PRIMER CUATRIMESTRE
1730276 ZAMARRON DE LA CRUZ EDSON PRIMER CUATRIMESTRE
15630458 ZAVALA FLORES GUSTAVO ADOLFO ENTREVISTA

1730088 ZUNIGA VILLANUEVA CARLOS DANIEL PRIMER CUATRIMESTRE

Alumnos citados a entrevista, presentarse del 20 al 22 de junio de 10:00 a 14:30 horas en Laboratorio de Control
Numeérico H104 con el Director del Programa Académico de Ingenieria en Sistemas Automotrices, M.I. Leonel
Maldonado Rivera.

“2017 ANO DEL CENTENARIO DE LA‘PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
NONAGESIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA LOCAL”

- UNIVERSIDAD
» POLITECNICA
”P DE VICTORIA
AV. NUEVAS TECNOLOGIAS 5902
4 y PARQUE CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD Il POLITECNICA COORDINACION GENERAL DE UNIVERSIDADES CARRETERA VICTORIA SOTO LA MARINA KM. 55 TEL: (834) 1711100 AL 10
»W%~ TECNOLOGICASy POLITECNICAS CD. VICTORIA, TAMAULIPAS. FAX EXT: 5000 Y 5001

CP.87138 WWW.UPVICTORIA EDUMX



