

RESULTADOS DEL EXAMEN DE ADMISIÓN  
APLICADO EL 13 DE MAYO DE 2017  
**INGENIERÍA EN SISTEMAS AUTOMOTRICES**

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730423	ACOSTA CHÁVEZ IVAN ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730031	AGUILAR RAMÍREZ JORGE EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730421	ALMAGUER ESPINOZA JUAN JOSÉ	PRIMER CUATRIMESTRE
1730401	ALVAREZ MARTINEZ OBET ELIUT	ENTREVISTA
1730346	ANAYA QUINTANILLA CARLOS ADRIAN	ENTREVISTA
1730166	BAENA CRUZ ISBY SILVESTRE	ENTREVISTA
1730259	BARRÓN AGUIRRE MILTON ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730329	BERMUDEZ ROQUE FRANCISCO AZAMAR	ENTREVISTA
1730110	BERNAL ESPINOZA CONSTANCIO DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730429	BERRONES QUINTANILLA PEDRO	ENTREVISTA
1730264	BOLAÑOS BERRONES ALAN JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730191	CABALLERO PORRAS HUMBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730182	CARRIZALES LÓPEZ EDWIN DE JESÚS	ENTREVISTA
1730188	CASTILLO ARVIZU HENRY DUSANDER	PRIMER CUATRIMESTRE
1730362	CASTILLO MEJIA EDWIN HERNAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730506	CASTILLO RAMOS RAÚL FERNANDO	ENTREVISTA
1730226	CASTILLO SANTOY JUAN ALBERTO	ENTREVISTA
1730391	CORTEZ GARCIA ANDRES	PRIMER CUATRIMESTRE
1730344	DELGADO GONZÁLEZ ROMAN GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730350	DIAZ MUÑOZ KARLA KAREN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730409	FARIAS HERNÁNDEZ HOMERO	ENTREVISTA
1730251	FUENTES CABRERA CÉSAR ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730145	FUENTES MERIDA JUANITA DE JESÚS	ENTREVISTA
1730254	GALVÁN FIGUEROA SAMUEL EULOGIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730153	GARCIA GARCIA JOSE DONALDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730321	GARZA YAÑEZ JUAN ALBERTO	ENTREVISTA
1730338	GONZÁLEZ MENDOZA JESÚS GUADALUPE	ENTREVISTA
1730439	GONZALEZ MOCTEZUMA CRISTIAN ULISES	PRIMER CUATRIMESTRE
1730447	GONZALEZ OVALLE RUBEN JOSUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730373	GONZÁLEZ RUÍZ CARLOS	ENTREVISTA
1730099	GUEVARA AGUILAR JONATHAN ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730475	GUILLEN CALDERÓN JUAN RICARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1030050	HACES GONZÁLEZ ALONSO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730139	HERNANDEZ FLORES JOSÉ ISABEL	ENTREVISTA
1730357	HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CHRISTIAN ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730326	HERNÁNDEZ SANTIAGO ESTEBAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730372	HERNÁNDEZ SEGOVIANO ALEX ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730358	HERNÁNDEZ VÁZQUEZ ALEXIS GENARO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730176	HERRERA CERDA BRANDON ADRIAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730489	HERRERA FUENTES ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730497	HUERTA DE LA ROSA JESUS EDUARDO	ENTREVISTA
1730010	JARAMILLO PÉREZ JONATHAN ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730102	"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL MONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA" JASSO NINO OSCAR	PRIMER CUATRIMESTRE

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730304	LARA ZAMARRIPA CÉSAR ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730103	LEIJA AGUIRRE HERNAN GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730105	LÓPEZ MARTÍNEZ NOE ALBERTO	ENTREVISTA
1730451	LORES GONZÁLEZ MARIO ALONSO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730444	MARQUEZ MALDONADO CARLOS GUADALUPE	ENTREVISTA
1730041	MARTINEZ CRUZ JUAN PABLO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730393	MARTÍNEZ GARCÍA JOSÉ ROBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730243	MARTINEZ GARCIA KEVIN ROEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730231	MARTÍNEZ IBARRA HÉCTOR DEL ÁNGEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730478	MARTINEZ RUIZ LUIS ELIUDT	ENTREVISTA
1730446	MARTÍNEZ TREJO JESÚS ALBERTO	ENTREVISTA
1730022	MAYA MORAN FRANCISCO JAVIER	PRIMER CUATRIMESTRE
1730371	MEDINA BARRON EDSON ALAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730434	MENDOZA CASTRO BALDOMERO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730165	MONITA GARCIA JOSÉ DAVID	ENTREVISTA
1730008	MORALES ARREZ ALOMAR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730267	MORALES LOREDO MOISÉS ISAC	PRIMER CUATRIMESTRE
1730297	NAVARRO COLLAZO ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730375	PERALES NAVARRO LUIS ALDAIR	ENTREVISTA
1730263	PÉREZ CASTILLO ISMAEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730083	PÉREZ IZAGUIRRE JULIAN ALEJANDRO	ENTREVISTA
1730470	PUGA ALVARADO RAU FED	ENTREVISTA
1730277	RAMÍREZ VÉLEZ SANDRA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730167	RANGEL TORRES JUAN ALBERTO	ENTREVISTA
1730378	REYNA GUERRERO JULIO ARMANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730258	RÍOS BERTRAND RAMÓN DE JESÚS	ENTREVISTA
1730327	RIVAS FLORES RICARDO RAZIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730306	RIVAS LOPEZ DAVID EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730045	ROCHA DE LA FUENTE JORGE LUIS	ENTREVISTA
1730252	RODRÍGUEZ CAMPOS JOSÉ ALONSO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730422	RODRÍGUEZ CAVAZOS HOMAR	ENTREVISTA
1730319	RODRIGUEZ FERNANDEZ VICTOR DIDIER	PRIMER CUATRIMESTRE
1730030	RODRIGUEZ MARKHAM RICARDO ABRAHAM	PRIMER CUATRIMESTRE
1730079	RODRIGUEZ ORTIZ LUIS GUSTAVO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730014	RODRÍGUEZ PÉREZ SHEYLA MARLENE	ENTREVISTA
1730464	RODRIGUEZ VARGAS JAVIER JAIR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730392	RUIZ RODARTE ALEX GUADALUPE	ENTREVISTA
1730128	SAAVEDRA MORA MIRIAM GUADALUPE	ENTREVISTA
1730198	SALAZAR DELGADO AZIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730472	SÁNCHEZ GARCÍA JUAN ALBERTO	ENTREVISTA , PRESENTAR HISTORIAL ACADÉMICO
1730076	SÁNCHEZ HERRERA ANDRES IGNACIO	ENTREVISTA
1730024	SÁNCHEZ JARAMILLO MARTIN ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730186	SÁNCHEZ PEÑA ANDRÉS GERARDO	ENTREVISTA
1730044	SÁNCHEZ VALLES LUIS GUSTAVO	ENTREVISTA
1730467	SERENO GUTIERREZ OSCAR ADRIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730418	SERNA CASTAÑEDA EMMANUEL GUADALUPE	ENTREVISTA
1730274	SOTO ORTIZ MARCO ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE

2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL  
2017 AÑO DEL SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730146	SUAREZ RODRIGUEZ RAYMUNDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730137	TORRES HERNANDEZ VICTOR ALFONSO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730227	VARGAS FERNÁNDEZ JOSÉ RAMIRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730276	ZAMARRÓN DE LA CRUZ EDSON	PRIMER CUATRIMESTRE
1530458	ZAVALA FLORES GUSTAVO ADOLFO	ENTREVISTA
1730088	ZÚÑIGA VILLANUEVA CARLOS DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE

Alumnos citados a entrevista, presentarse del 20 al 22 de junio de 10:00 a 14:30 horas en Laboratorio de Control Numérico H104 con el Director del Programa Académico de Ingeniería en Sistemas Automotrices, M.I. Leonel Maldonado Rivera.

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"